
UCHWAŁA NR VII/153/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Rozwoju Szczecina na lata 2025-2029 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz 1465,1572) oraz Uchwały Nr XIV/320/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 
19 grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Szczecina 2025, Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletni Program Rozwoju Szczecina na lata 2025-2029 stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr  LV/1529/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Rozwoju Szczecina na lata 2024-2028 wraz 
z późniejszymi zmianami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku.  

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 1



Ranga 2 Ranga 3 (2025 -  2029) 2025 2026 2027 2028 2029

2 315 822 935 916 970 897 524 649 750 317 004 876 340 904 015 216 293 397

dotacje 61 352 132 23 903 447 23 903 801 13 544 884

Fundusz Covid 389 013 906 72 515 906 101 499 600 89 999 400 124 999 000

partycypacja 510 252 510 252

pozostałe 14 615 000 12 115 000 2 500 000

środki pomocowe UE 386 459 990 158 027 779 113 712 867 10 556 250 52 081 547 52 081 547

własne 1 463 871 655 649 898 513 283 033 482 202 904 342 163 823 468 164 211 850

I. Szczecin - miasto wysokiej jakości życia 556 861 516 359 120 473 162 695 959 34 295 084 750 000

I.1 Ochrona oraz wykorzystanie walorów przyrodniczych 154 273 018 97 621 411 55 828 400 823 207

dotacje 14 214 665 9 317 000 4 252 781 644 884

środki pomocowe UE 67 339 332 33 668 000 33 671 332

własne 72 719 021 54 636 411 17 904 287 178 323

I.2. Rewitalizacja i rozwój przestrzeni miejskiej 190 354 302 118 908 087 39 037 000 32 409 215

dotacje 30 943 583 5 943 583 12 500 000 12 500 000

Fundusz Covid 7 753 406 7 753 406

własne 151 657 313 105 211 098 26 537 000 19 909 215

I.3. Wspieranie rozwoju efektywnych usług społecznych 212 234 196 142 590 975 67 830 559 1 062 662 750 000

dotacje 5 856 847 5 410 858 445 989

Fundusz Covid 65 000 000 32 500 000 32 500 000

środki pomocowe UE 26 189 578 24 250 493 1 939 085

własne 115 187 771 80 429 624 32 945 485 1 062 662 750 000

II. Szczecin - miasto nowoczesnej, konkurencyjnej i 

innowacyjnej gospodarki

71 020 160 22 954 160 48 066 000

II.1. Wspieranie rozwoju biznesu lokalnego i dopływu inwestycji 

zewnętrznych

3 279 440 3 279 440

własne 3 279 440 3 279 440

II.3. Zdynamizowanie rozwoju turystyki z wykorzystaniem 

zasobów przyrodniczych i dziedzictwa historyczno-kulturowego

67 740 720 19 674 720 48 066 000

środki pomocowe UE 10 189 546 10 189 546

własne 57 551 174 9 485 174 48 066 000

III. Szczecin - miasto o wysokim potencjale kapitału 

intelektualnego

178 632 057 105 365 433 34 730 536 25 226 211 12 809 877 500 000

Cel nadrzędny Ranga 1

Suma:

 WIELOLETNI PROGRAM ROZWOJU SZCZECINA NA LATA  2025 -  2029

Nazwa zadania Cel SRS 2025 Planowane nakłady Prognozowane nakłady w latach  2026 -  2029

Załącznik do uchwały Nr VII/153/24

Rady Miasta Szczecin

z dnia 18 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 1



III.1.  Budowanie kapitału społecznego szczecinian, wzrost 

zaufania między ludźmi, poprawa relacji Miasto-Obywatel oraz 

pobudzanie aktywności społecznej

73 680 887 34 030 026 13 050 861 13 550 000 12 550 000 500 000

środki pomocowe UE 4 000 000 1 500 000 1 000 000 500 000 500 000 500 000

własne 69 680 887 32 530 026 12 050 861 13 050 000 12 050 000

III.2. Wspieranie rozwoju szczecińskiego ośrodka naukowego 

oraz współpracy środowisk nauki, gospodarki, kultury, sportu 

oraz lokalnych elit

300 000 300 000

własne 300 000 300 000

III.3.  Poszerzanie zakresu, dostępności i jakości edukacji 104 651 170 71 035 407 21 679 675 11 676 211 259 877

dotacje 4 677 606 3 177 606 1 100 000 400 000

środki pomocowe UE 59 357 760 30 145 260 19 156 250 10 056 250

własne 40 615 804 37 712 541 1 423 425 1 219 961 259 877

IV. Szczecin - atrakcyjne miasto metropolitalne 1 509 309 202 429 530 831 279 157 255 257 483 581 327 344 138 215 793 397

IV.2. Poprawa dostępności transportowej i układu 

komunikacyjnego miasta

1 347 294 939 382 597 358 242 827 343 225 453 465 303 599 757 192 817 016

Fundusz Covid 316 260 500 32 262 500 68 999 600 89 999 400 124 999 000

partycypacja 510 252 510 252

pozostałe 14 615 000 12 115 000 2 500 000

środki pomocowe UE 219 098 174 57 988 880 57 946 200 51 581 547 51 581 547

własne 796 811 013 279 720 726 113 381 543 135 454 065 127 019 210 141 235 469

IV.3. Wspieranie rozwoju i harmonizacja metropolitalnych funkcji 

Szczecina oraz realizacja projektów budujących prestiż miasta

162 014 263 46 933 473 36 329 912 32 030 116 23 744 381 22 976 381

dotacje 5 659 431 54 400 5 605 031

środki pomocowe UE 285 600 285 600

własne 156 069 232 46 593 473 30 724 881 32 030 116 23 744 381 22 976 381

I.1 Ochrona oraz wykorzystanie walorów przyrodniczych 154 273 018 97 621 411 55 828 400 823 207

dotacje         14 214 665 9 317 000 4 252 781 644 884

środki pomocowe UE         67 339 332 33 668 000 33 671 332

własne         72 719 021 54 636 411 17 904 287 178 323

majątkowe 154 273 018 97 621 411 55 828 400 823 207

97 027 379 48 511 000 48 516 379

1 Modernizacja energetyczna budynków placówek oświatowych 

Gminy Miasto Szczecin – etap I

83 083 246 41 540 000 41 543 246

Modernizacja energetyczna budynków placówek oświatowych Gminy 

Miasto Szczecin – etap I

83 083 246 41 540 000 41 543 246

środki pomocowe UE 58 441 663 29 220 000 29 221 663

własne 24 641 583 12 320 000 12 321 583

BIiRO

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 2



2 Modernizacja energetyczna budynków placówek oświatowych 

Gminy Miasto Szczecin – etap II

13 944 133 6 971 000 6 973 133

Modernizacja energetyczna budynków placówek oświatowych Gminy 

Miasto Szczecin – etap II

13 944 133 6 971 000 6 973 133

środki pomocowe UE 8 897 669 4 448 000 4 449 669

własne 5 046 464 2 523 000 2 523 464

5 457 329 5 444 229 13 100

3 Nasadzenia drzew i krzewów na terenie Miasta 3 100 000 3 100 000

Nasadzenia drzew i krzewów na terenie Miasta 3 100 000 3 100 000

własne 3 100 000 3 100 000

4 Park Kieszonkowy - Ogród zmysłów przy ul. 

Dembowskiego/Niemcewicza

1 911 083 1 911 083

SBO 2023 - Park Kieszonkowy - Ogród zmysłów przy ul. 

Dembowskiego/Niemcewicza

1 911 083 1 911 083

własne 1 911 083 1 911 083

5 Rewaloryzacja Parku Żeromskiego 268 485 268 485

Rewaloryzacja Parku Żeromskiego 268 485 268 485

własne 268 485 268 485

6 Zielone Śródmieście 177 761 164 661 13 100

Zielone Śródmieście 177 761 164 661 13 100

własne 177 761 164 661 13 100

15 994 128 9 890 000 5 280 921 823 207

7 Wykonanie otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego wód 

termalnych Szczecin GT-2 w miejscowości Szczecin

15 994 128 9 890 000 5 280 921 823 207

Wykonanie otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego wód termalnych 

Szczecin GT-2 w miejscowości Szczecin

15 994 128 9 890 000 5 280 921 823 207

dotacje 12 897 665 8 000 000 4 252 781 644 884

własne 3 096 463 1 890 000 1 028 140 178 323

25 827 182 23 809 182 2 018 000

8 Budowa instalacji fotowoltaicznej na kąpielisku Arkonka 600 000 600 000

Budowa instalacji fotowoltaicznej na kąpielisku Arkonka 600 000 600 000

własne 600 000 600 000

9 Budowa wiat śmietnikowych 52 998 52 998

Budowa wiat śmietnikowych 52 998 52 998

własne 52 998 52 998

10 Kurs na Północ - cała naprzód! rekreacyjny skwer Królewskiego 

Krucza,Turystyczna Wkrzańska, retro przystanek Robotnicza i 

ławeczka Tilebeinów

419 000 419 000

WGK

BOM

BZE

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 3



SBO 2022 - Kurs na Północ - cała naprzód! rekreacyjny skwer 

Królewskiego Krucza,Turystyczna Wkrzańska, retro przystanek Robotnicza 

i ławeczka Tilebeinów

419 000 419 000

własne 419 000 419 000

11 Park przy ul. Złotowskiej 6 200 000 6 200 000

SBO 2021 - Park przy ul. Złotowskiej 6 200 000 6 200 000

własne 6 200 000 6 200 000

12 Podwyższenie kapitału - Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z 

o.o.

9 000 000 9 000 000

Podwyższenie kapitału - Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o. 9 000 000 9 000 000

własne 9 000 000 9 000 000

13 Program gospodarki deszczowej 7 648 284 5 680 284 1 968 000

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Judyma 117 000 117 000

własne 117 000 117 000

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Siewnej 886 320 886 320

własne 886 320 886 320

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Widuchowskiej i Dębogórskiej 2 400 000 2 400 000

własne 2 400 000 2 400 000

Budowa wpustów deszczowych w ul. Kadłubka 652 390 652 390

własne 652 390 652 390

Kanalizacja deszczowa – ul. Żelazna 676 500 61 500 615 000

własne 676 500 61 500 615 000

Modernizacja kanalizacji deszczowej w ul. Wiszesława 738 000 123 000 615 000

własne 738 000 123 000 615 000

Modernizacja przepompowni przy ul. Gdańskiej 160 000 160 000

własne 160 000 160 000

Modernizacja przepompowni przy ul. Przestrzennej 246 807 246 807

własne 246 807 246 807

Odprowadzanie wód deszczowych i roztopowych z rejonu ul. Polickiej – 

Szosa Polska

220 000 220 000

własne 220 000 220 000

Odprowadzanie wód deszczowych z ul. Miedzianej oraz ul. Parkowej 109 983 109 983

własne 109 983 109 983

Prace interwencyjne - kanalizacja deszczowa 100 000 100 000

własne 100 000 100 000

Przebudowa kanalizacji deszczowej w ul. Chopina 220 284 220 284

własne 220 284 220 284

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 4



Przebudowa kanalizacji deszczowej w ul. Fabrycznej 861 000 123 000 738 000

własne 861 000 123 000 738 000

Renowacja kanalizacji deszczowej w ul. Szczepowej 260 000 260 000

własne 260 000 260 000

14 PrzyStań Szczecin Klucz 720 000 720 000

SBO 2021 - PrzyStań Szczecin Klucz 720 000 720 000

własne 720 000 720 000

15 Rekultywacja składowiska odpadów w Dołujach 150 000 100 000 50 000

Rekultywacja składowiska odpadów w Dołujach 150 000 100 000 50 000

własne 150 000 100 000 50 000

16 Zagospodarowanie wód opadowych 1 036 900 1 036 900

Zagospodarowanie wód opadowych 1 036 900 1 036 900

własne 1 036 900 1 036 900

8 650 000 8 650 000

17 Park Kasprowicza 8 650 000 8 650 000

Budowa ciągów komunikacyjnych - WIM 8 650 000 8 650 000

własne 8 650 000 8 650 000

1 317 000 1 317 000

18 Ciepłe mieszkanie 1 317 000 1 317 000

Ciepłe mieszkanie 1 317 000 1 317 000

dotacje 1 317 000 1 317 000

I.2. Rewitalizacja i rozwój przestrzeni miejskiej 190 354 302 118 908 087 39 037 000 32 409 215

dotacje         30 943 583 5 943 583 12 500 000 12 500 000

Fundusz Covid         7 753 406 7 753 406

własne         151 657 313 105 211 098 26 537 000 19 909 215

majątkowe 190 354 302 118 908 087 39 037 000 32 409 215

5 164 119 5 164 119

19 Program Odbudowy Zabytków 5 164 119 5 164 119

Kontynuacja prac remontowo-konserwatorskich wieży oraz konserwacja 

elewacji korpusu nawowego Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego pw. Św. 

Trójcy

1 041 619 1 041 619

Fundusz Covid 1 002 539 1 002 539

własne 39 080 39 080

Prace związane z naprawą okien, wykonaniem nowych witraży i 

częściowym remontem i wymianą pokrycia dachowego w Bazylice 

archikatedralnej pw. św. Jakuba Apostoła

1 715 000 1 715 000

WIM

WOŚr

BMKZ

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 5



Fundusz Covid 1 715 000 1 715 000

Ratunkowe prace zabezpieczające i remontowo-konserwatorskie przy 

budynku kościoła pw. Niepokalanego serca NMP, plebanii oraz dawnym 

budynku gospodarczym

1 657 500 1 657 500

Fundusz Covid 1 592 500 1 592 500

własne 65 000 65 000

Remont korpusu nawowego i dachu nad nawą w Kościele Najświętszej 

Rodziny przy ul. Klonowej w Szczecinie-Płoni

750 000 750 000

Fundusz Covid 735 000 735 000

własne 15 000 15 000

1 240 000 1 240 000

20 Modernizacja gmachu Urzędu Miasta 1 240 000 1 240 000

Modernizacja korytarzy w gmachu UM 1 240 000 1 240 000

własne 1 240 000 1 240 000

16 280 000 13 630 000 2 650 000

21 Rewaloryzacja placu Orła Białego i fragmentu ulicy Koński Kierat 

pomiędzy ulicami Staromłyńską i Mariacką

16 280 000 13 630 000 2 650 000

Rewaloryzacja placu Orła Białego i fragmentu ulicy Koński Kierat pomiędzy 

ulicami: Staromłyńską i Mariacką

16 280 000 13 630 000 2 650 000

własne 16 280 000 13 630 000 2 650 000

283 580 283 580

22 Nadzór nad procesem budowlanym 125 000 125 000

Nadzór nad procesem budowlanym 125 000 125 000

dotacje 125 000 125 000

23 Wirtualne muzeum Pogoni Szczecin 158 580 158 580

SBO 2022 - Projekt, przygotowanie ścian i wykonanie murali wraz z 

zabezpieczeniem

158 580 158 580

własne 158 580 158 580

18 813 258 15 965 758 2 847 500

24 „Kurs na Północ - zielo(v)ne miejscówki osiedlowe - Niebuszewo, 

Warszewo, Bukowo, Żelechowa i Golęcino Gocław”

100 000 100 000

SBO 2024 - „Kurs na Północ - zielo(v)ne miejscówki osiedlowe - 

Niebuszewo, Warszewo, Bukowo, Żelechowa i Golęcino Gocław”

100 000 100 000

własne 100 000 100 000

25 BEZPIECZNE OSIEDLE BUKOWE-KLĘSKOWO - monitoring na 

parkingach i doświetlone przejścia dla pieszych

159 000 159 000

SBO 2023 - Bezpieczne Osiedle Bukowe - Klęskowo - monitoring na 

parkingach i doświetlone przejścia dla pieszych

159 000 159 000

własne 159 000 159 000

26 Budowa i modernizacja placów zabaw 01.03 350 000 350 000

BR

WAiB

WGK

BOU

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 6



Modernizacja placu zabaw na skwerze im. Janiny Szczerskiej 350 000 350 000

własne 350 000 350 000

27 Budowa schodów dla nitki wjazdowej i wyjazdowej Trasy 

Zamkowej

250 000 250 000

Budowa schodów dla nitki wjazdowej i wyjazdowej Trasy Zamkowej 250 000 250 000

własne 250 000 250 000

28 KURS NA PÓŁNOC- ZIELONA PRZYGODA- 3 mln m3 czystego 

powietrza- Odfosfaniacz, odrestaurowanie rekreacyjnego 

otoczenia wieży

160 000 160 000

SBO 2023 - KURS NA PÓŁNOC- ZIELONA PRZYGODA- 3 mln m3 

czystego powietrza- Odfosfaniacz, odrestaurowanie rekreacyjnego 

otoczenia wieży

160 000 160 000

własne 160 000 160 000

29 Międzypokoleniowe miejsce spotkań/zabaw na osiedlu Książąt 

Pomorskich

370 000 370 000

SBO 2023 - Międzypokoleniowe miejsce spotkań/zabaw na osiedlu Książąt 

Pomorskich

370 000 370 000

własne 370 000 370 000

30 Modernizacja cmentarzy komunalnych 1 708 000 1 708 000

Rozbudowa cmentarza komunalnego w Wielgowie 1 708 000 1 708 000

własne 1 708 000 1 708 000

31 Modernizacja nabrzeży miejskich 620 000 620 000

Modernizacja nabrzeży miejskich 620 000 620 000

własne 620 000 620 000

32 MONTAŻ OŚWIETLENIA - UL. TENISOWA 191 000 191 000

SBO 2024 - MONTAŻ OŚWIETLENIA - UL. TENISOWA 191 000 191 000

własne 191 000 191 000

33 Piastów Chill Garden 1 705 000 1 705 000

SBO 2023 - Piastów Chill Garden 1 705 000 1 705 000

własne 1 705 000 1 705 000

34 PLAC ZABAW W OGRODZIE JORDANOWSKIM 440 000 440 000

SBO 2023 - PLAC ZABAW W OGRODZIE JORDANOWSKIM 440 000 440 000

własne 440 000 440 000

35 Program "Pieszy w mieście" 04.02 419 400 419 400

Doświetlenie przejść dla pieszych 419 400 419 400

własne 419 400 419 400

36 Program budowy parkingów 3 391 000 3 391 000

Rozbudowa parkingu – ul. Turkusowa 3 391 000 3 391 000

własne 3 391 000 3 391 000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 7



37 Program parków, skwerów i zieleńców 6 450 000 3 602 500 2 847 500

Budowa parku na Psim Polu 4 250 000 1 402 500 2 847 500

własne 4 250 000 1 402 500 2 847 500

Skwer pomiędzy ul. Mickiewicza i Korfantego 2 200 000 2 200 000

własne 2 200 000 2 200 000

38 Program remontów i przebudowy fontann i basenów ppoż. 300 000 300 000

Fontanna - Jasne Błonia 150 000 150 000

własne 150 000 150 000

Fontanny w Alei Fontann 150 000 150 000

własne 150 000 150 000

39 Przygotowanie nieruchomości 04.02 156 000 156 000

Przygotowanie nieruchomości - WGK 156 000 156 000

własne 156 000 156 000

40 Puszcza Bukowa postój południe 108 858 108 858

SBO 2024 - Puszcza Bukowa postój południe 108 858 108 858

własne 108 858 108 858

41 Rekreacja i wypoczynek dla dzieci i dorosłych na Słonecznym i 

Majowym

1 100 000 1 100 000

SBO 2023 - Rekreacja i wypoczynek dla dzieci i dorosłych na Słonecznym i 

Majowym

1 100 000 1 100 000

własne 1 100 000 1 100 000

42 Rewitalizacja Wieży Quistorpa 370 000 370 000

SBO 2022 - Rewitalizacja Wieży Quistorpa 370 000 370 000

własne 370 000 370 000

43 Rozbudowa placu zabaw w Parku Andersa 220 000 220 000

SBO 2023 - Rozbudowa placu zabaw w Parku Andersa 220 000 220 000

własne 220 000 220 000

44 Śmietniki podziemne 165 000 165 000

SBO 2022 - Śmietniki podziemne 165 000 165 000

własne 165 000 165 000

45 Zagospodarowanie terenu w miejscu fontanny LABIRYNT 80 000 80 000

Zagospodarowanie terenu w miejscu fontanny LABIRYNT 80 000 80 000

własne 80 000 80 000

2 025 000 2 025 000

46 Dokumentacja i pozyskanie terenów 30 000 30 000

WIM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 8



Dokumentacja i pozyskanie terenów oraz monitoring zakończonych 

inwestycji dofinansowywanych środkami pomocowymi UE

30 000 30 000

własne 30 000 30 000

47 Modernizacja gmachu Urzędu Miasta 160 000 160 000

Modernizacja gmachu Urzędu Miasta - WIM 160 000 160 000

własne 160 000 160 000

48 Osiedle Glinki 1 835 000 1 835 000

Osiedle Glinki 1 835 000 1 835 000

własne 1 835 000 1 835 000

700 000 700 000

49 Teatralny plac zabaw przy Pleciudze 700 000 700 000

SBO 2023 - Teatralny plac zabaw przy Pleciudze 700 000 700 000

własne 700 000 700 000

66 848 200 66 848 200

50 Bezpieczny wyjazd z os. ARS/Etiuda 40 000 40 000

SBO 2024 - Bezpieczny wyjazd z os. ARS/Etiuda 40 000 40 000

własne 40 000 40 000

51 Modernizacja budynków zasobu Wspólnot Mieszkaniowych z 

udziałem Gminy Miasto Szczecin objętego funduszem 

remontowym

22 531 000 22 531 000

Lokale mieszkalne – zasób komunalny - STBS 1 939 000 1 939 000

własne 1 939 000 1 939 000

Lokale mieszkalne – zasób komunalny - ZBiLK 15 045 000 15 045 000

własne 15 045 000 15 045 000

Lokale mieszkalne - zasób socjalny – STBS 257 000 257 000

własne 257 000 257 000

lokale mieszkalne - zasób socjalny – ZBiLK 3 410 200 3 410 200

własne 3 410 200 3 410 200

Lokale użytkowe – STBS 275 000 275 000

własne 275 000 275 000

Lokale użytkowe – ZBiLK 1 604 800 1 604 800

własne 1 604 800 1 604 800

52 Modernizacje i remonty obiektów na terenach nieposiadających 

zarządcy

3 815 000 3 815 000

Modernizacje i remonty obiektów na terenach nieposiadających zarządcy 2 115 000 2 115 000

własne 2 115 000 2 115 000

WMiRSPN

WK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 9



Utwardzenie nawierzchni terenu (działka nr 2/66 z obr. 2008) w technologii 

płyt typu Meba

1 700 000 1 700 000

własne 1 700 000 1 700 000

53 Podwyższenie kapitału STBS z.o.o – modernizacja lokali z zasobu 

STBS przeznaczonych pod wynajem przez GMS

2 818 583 2 818 583

Modernizacja lokali przy Bolesława Śmiałego 40/20, 40/22, 40/24, 40/27, 

Jagiellońska 81/10, 18/10, Królowej Jadwigi 1/24, 2/22, Al. Piastów 69/17, 

71/23, Boh. Getta Warszawskiego 16/12, P. Ściegiennego 60/19, 60/20, 

Woj. Polskiego 48/9

1 341 798 1 341 798

dotacje 1 341 798 1 341 798

Modernizacja lokali przy ul. Boh. Getta Warszawskiego 17/34, 17/7, 15/19, 

15/7, Jagiellońska 83/9, Królowej Jadwigi 4/17,  Ściegiennego 3/9, 3/10, 

3/11, 3/12, 3/19, 4/13, Bolesława Śmiałego 40/19, Al. Piastów 67/16

1 476 785 1 476 785

dotacje 1 476 785 1 476 785

54 Pozyskiwanie, modernizacja budynków i wolnych lokali 

mieszkalnych

24 465 000 24 465 000

Modernizacja budynków - wprowadzenie łazienek i w.c. do mieszkań 

komunalnych - STBS

1 080 000 1 080 000

własne 1 080 000 1 080 000

Program Małych Ulepszeń - STBS 250 000 250 000

własne 250 000 250 000

Program Małych Ulepszeń - ZBiLK 6 000 000 6 000 000

własne 6 000 000 6 000 000

Remont i przebudowa świetlicy środowiskowej w lokalu przy ul. Nad Odrą 

20 - ZBiLK

450 000 450 000

własne 450 000 450 000

STBS - Pozyskiwanie, modernizacja budynków i wolnych lokali 

mieszkalnych

2 050 000 2 050 000

własne 2 050 000 2 050 000

Zabezpieczenie budynku po wysiedleniu ul. Gdańska 11a-g - STBS 100 000 100 000

własne 100 000 100 000

ZBiLK - Pozyskiwanie, modernizacja budynków i wolnych lokali 

mieszkalnych

13 885 000 13 885 000

własne 13 885 000 13 885 000

ZBiLK - Wykonanie instalacji sanitarnej i deszczowej w budynku przy ul. 

Zamkniętej 5 - Stowarzyszenie Feniks

650 000 650 000

własne 650 000 650 000

55 Program Odbudowy Zabytków 2 708 367 2 708 367

Remont konserwatorski budynku przy ul. Królowej Korony Polskiej 20 i 

historycznego ogrodzenia

2 708 367 2 708 367

Fundusz Covid 2 708 367 2 708 367

56 Program zielone podwórka i przedogródki 470 000 470 000

Program zielone przedogródki 470 000 470 000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 10



własne 470 000 470 000

57 Przygotowanie nieruchomości 04.02 5 780 250 5 780 250

Koszty pozyskiwania służebności na rzecz terenów inwestycyjnych 

przygotowywanych do zbycia przez WZiON

40 000 40 000

własne 40 000 40 000

Pokrycie wartości nakładów inwestycyjnych poniesionych na remont lokalu 230 000 230 000

własne 230 000 230 000

Przygotowanie nieruchomości dla celów inwestycyjnych –  STBS 500 000 500 000

własne 500 000 500 000

Przygotowanie nieruchomości dla celów inwestycyjnych - WMIRSPN 5 010 250 5 010 250

własne 5 010 250 5 010 250

58 Przyłączenie budynków do nowej sieci wodno-kanalizacyjnej 3 600 000 3 600 000

Przyłączenie budynków do nowej sieci wodno-kanalizacyjnej - STBS 500 000 500 000

własne 500 000 500 000

Przyłączenie budynków do sieci wodno-kanalizacyjnej wraz z likwidacją 

toalet poza budynkiem-ZBiLK

100 000 100 000

własne 100 000 100 000

Wykonanie toalet w lokalach mieszkalnych - ZBiLK 3 000 000 3 000 000

własne 3 000 000 3 000 000

59 Zarządzanie nieruchomościami 620 000 620 000

Zakupy inwestycyjne - ZBILK 620 000 620 000

własne 620 000 620 000

71 975 145 6 026 430 33 539 500 32 409 215

60 CŻ - Budowa boiska wielofunkcyjnego 1 200 000 1 200 000

CŻ - Budowa boiska wielofunkcyjnego 1 200 000 1 200 000

własne 1 200 000 1 200 000

61 Odbetonowanie okolicy Netto Arena 8 000 8 000

SBO 2023 - Odbetonowanie okolicy Netto Arena 8 000 8 000

własne 8 000 8 000

62 Rozbudowa obiektu sportowego dla Świt Skolwin 38 499 065 550 350 18 539 500 19 409 215

Rozbudowa obiektu sportowego dla Świt Skolwin 38 499 065 550 350 18 539 500 19 409 215

własne 38 499 065 550 350 18 539 500 19 409 215

63 Rozbudowa stadionu przy ul. Arkońskiej 30 000 000 2 000 000 15 000 000 13 000 000

Rozbudowa stadionu przy ul. Arkońskiej 30 000 000 2 000 000 15 000 000 13 000 000

dotacje 25 000 000 12 500 000 12 500 000

WS

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 11



własne 5 000 000 2 000 000 2 500 000 500 000

64 TRYBUNA DLA KIBICÓW AKADEMII ŚWITU SZCZECIN I 

DRUŻYN GOŚCI ORAZ MODERNIZACJA OBIEKTU 

SPORTOWEGO PRZY STOŁCZYŃSKIEJ

2 268 080 2 268 080

SBO 2024 - TRYBUNA DLA KIBICÓW AKADEMII ŚWITU SZCZECIN I 

DRUŻYN GOŚCI ORAZ MODERNIZACJA OBIEKTU SPORTOWEGO 

PRZY STOŁCZYŃSKIEJ

2 268 080 2 268 080

własne 2 268 080 2 268 080

4 025 000 4 025 000

65 Przygotowanie nieruchomości 04.02 4 025 000 4 025 000

Przygotowanie nieruchomości dla celów inwestycyjnych oraz wypłata 

odszkodowań planistycznych – WZiON

4 025 000 4 025 000

własne 4 025 000 4 025 000

3 000 000 3 000 000

66 Modernizacja obiektów Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej

3 000 000 3 000 000

Modernizacja obiektów Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 3 000 000 3 000 000

dotacje 3 000 000 3 000 000

I.3. Wspieranie rozwoju efektywnych usług społecznych 212 234 196 142 590 975 67 830 559 1 062 662 750 000

dotacje         5 856 847 5 410 858 445 989

Fundusz Covid         65 000 000 32 500 000 32 500 000

środki pomocowe UE         26 189 578 24 250 493 1 939 085

własne         115 187 771 80 429 624 32 945 485 1 062 662 750 000

majątkowe 212 234 196 142 590 975 67 830 559 1 062 662 750 000

55 000 55 000

67 Zakupy inwestycyjne - MODGiK 55 000 55 000

Zakupy inwestycyjne - MODGiK 55 000 55 000

dotacje 55 000 55 000

200 000 200 000

68 Funkcjonowanie Urzędu Miasta 200 000 200 000

Wymiana wind 200 000 200 000

własne 200 000 200 000

517 160 17 160 200 000 300 000

69 Budowa obiektów użyteczności publicznej w formule PPP 517 160 17 160 200 000 300 000

Budowa obiektów użyteczności publicznej w formule PPP 517 160 17 160 200 000 300 000

własne 517 160 17 160 200 000 300 000

880 000 880 000

BOU

BPPP

WGK

WZiON

WZKiOL

BGM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 12



70 Modernizacja i wyposażenie obiektów Zakładu Usług Komunalnych 130 000 130 000

Zakupy inwestycyjne - Zakład Usług Komunalnych 130 000 130 000

własne 130 000 130 000

71 Remont pieca kremacyjnego 750 000 750 000

Remont pieca kremacyjnego 750 000 750 000

własne 750 000 750 000

3 000 000 750 000 750 000 750 000 750 000

72 Gospodarka odpadami 1 000 000 250 000 250 000 250 000 250 000

Moduł ZSI-FK 1 000 000 250 000 250 000 250 000 250 000

własne 1 000 000 250 000 250 000 250 000 250 000

73 Rozbudowa i integracja systemu Monitoringu Miejskiego 2 000 000 500 000 500 000 500 000 500 000

Rozbudowa i integracja systemu Monitoringu Miejskiego 2 000 000 500 000 500 000 500 000 500 000

własne 2 000 000 500 000 500 000 500 000 500 000

21 636 872 21 624 210 12 662

74 Budowa obiektu Miejskiej Biblioteki Publicznej - Mediateka 

Prawobrzeże

19 841 872 19 829 210 12 662

Centrum Prawobrzeże 19 841 872 19 829 210 12 662

własne 19 841 872 19 829 210 12 662

75 Modernizacja obiektów instytucji kultury 1 795 000 1 795 000

Modernizacja obiektów instytucji kultury 1 795 000 1 795 000

własne 1 795 000 1 795 000

130 000 130 000

76 Modernizacja i wyposażenie obiektów Zakładu Usług Komunalnych 130 000 130 000

Zakupy inwestycyjne - Zakład Usług Komunalnych 130 000 130 000

własne 130 000 130 000

103 660 485 48 780 000 54 880 485

77 Modernizacja i budowa boisk, stadionów i obiektów sportowych 1 000 000 1 000 000

Stadion Lekkoatletyczny przy ul. Litewskiej 1 000 000 1 000 000

własne 1 000 000 1 000 000

78 MOSRiR - zakupy inwestycyjne 520 000 520 000

MOSRiR - zakupy inwestycyjne 520 000 520 000

własne 520 000 520 000

79 Przebudowa basenu i hali widowiskowo-sportowej w Kompleksie 

Sportowym SDS przy ul. Wąskiej 16 w Szczecinie

98 680 485 43 800 000 54 880 485

WOŚr

WS

WINF

WK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 13



Przebudowa basenu i hali widowiskowo-sportowej w Kompleksie 

Sportowym SDS przy ul. Wąskiej 16 w Szczecinie

98 680 485 43 800 000 54 880 485

Fundusz Covid 65 000 000 32 500 000 32 500 000

własne 33 680 485 11 300 000 22 380 485

80 Szczeciński Dom Sportu 3 460 000 3 460 000

Modernizacja elewacji budynków pływalni w kompleksie SDS 860 000 860 000

własne 860 000 860 000

Wzmocnienie konstrukcji dachu basenu 50 m 2 600 000 2 600 000

własne 2 600 000 2 600 000

62 528 705 60 143 631 2 385 074

81 Centrum Usług Społecznych w Szczecinie 347 701 347 701

Centrum Usług Społecznych w Szczecinie 347 701 347 701

dotacje 36 613 36 613

środki pomocowe UE 311 088 311 088

82 Modernizacja budynków jednostek pomocy społecznej 4 941 762 4 941 762

Modernizacja budynków COnD 188 870 188 870

własne 188 870 188 870

Modernizacja budynków DPS-Krucza 492 782 492 782

własne 492 782 492 782

Modernizacja budynków DPS-R 2 966 269 2 966 269

własne 2 966 269 2 966 269

Modernizacja systemu p.poż – DPS-K 1 293 841 1 293 841

własne 1 293 841 1 293 841

83 Modernizacja Domu Pomocy Społecznej przy ul. Broniewskiego 2 806 860 2 806 860

Modernizacja DPS - przy ul. Broniewskiego 2 806 860 2 806 860

własne 2 806 860 2 806 860

84 Program Aktywny Maluch 2022-2029 37 757 082 35 372 008 2 385 074

Klub MALUCH nr 2 - Klub dziecięcy al. Wojska Polskiego 96 1 928 400 1 928 400

dotacje 344 018 344 018

środki pomocowe UE 1 495 728 1 495 728

własne 88 654 88 654

Klub MALUCH nr 3 - Klub dziecięcy ul. Włościańska 1 2 173 398 2 173 398

dotacje 387 974 387 974

środki pomocowe UE 1 686 840 1 686 840

własne 98 584 98 584

WSS

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 14



Klub MALUCH nr 5 - Klub dziecięcy ul. Śląska 6/1 1 854 231 1 854 231

dotacje 330 787 330 787

środki pomocowe UE 1 438 200 1 438 200

własne 85 244 85 244

Żłobek MALUCH nr 2 - żłobek ul. Getta Warszawskiego 2 661 578 2 661 578

dotacje 461 904 461 904

środki pomocowe UE 2 008 727 2 008 727

własne 190 947 190 947

Żłobek MALUCH nr 4 - żłobek ul. Pokładowa 1 520 643 1 520 643

dotacje 263 946 263 946

środki pomocowe UE 1 147 584 1 147 584

własne 109 113 109 113

Żłobek MALUCH nr 5 - żłobek ul. Pszczelna 27 618 832 25 233 758 2 385 074

dotacje 3 793 791 3 347 802 445 989

środki pomocowe UE 16 443 064 14 503 979 1 939 085

własne 7 381 977 7 381 977

85 Program wyrównywania różnic między regionami - PFRON 668 250 668 250

Zakup samochodu osobowego 668 250 668 250

własne 668 250 668 250

86 Regionalne Centrum Kryzysowe 1 036 001 1 036 001

Regionalne Centrum Kryzysowe 1 036 001 1 036 001

dotacje 109 091 109 091

środki pomocowe UE 926 910 926 910

87 Schroniska dla osób bezdomnych  przy ul. Hryniewieckiego 9 14 128 989 14 128 989

Budowa schroniska dla osób bezdomnych  przy ul. Hryniewieckiego 9 14 128 989 14 128 989

własne 14 128 989 14 128 989

88 Social Silver 605 160 605 160

Social Silver 605 160 605 160

dotacje 63 723 63 723

środki pomocowe UE 541 437 541 437

89 Standaryzacja placówek opiekuńczo-wychowawczych 36 900 36 900

Modernizacja lokalu na potrzeby placówki o charakterze socjalizacyjno-

interwencyjnym – MOPR

36 900 36 900

własne 36 900 36 900

90 Wygrana Rodzina w Szczecinie 200 000 200 000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 15



Wygrana Rodzina w Szczecinie 200 000 200 000

dotacje 10 000 10 000

środki pomocowe UE 190 000 190 000

19 625 974 10 010 974 9 615 000

91 Rezerwa celowa na realizację zadań majątkowych z zakresu 

zarządzania kryzysowego

19 125 974 9 510 974 9 615 000

Rezerwa celowa na realizację zadań majątkowych z zakresu zarządzania 

kryzysowego - WZKiOL

19 125 974 9 510 974 9 615 000

własne 19 125 974 9 510 974 9 615 000

92 Zakupy inwestycyjne Straży Miejskiej 500 000 500 000

Zakup samochodów dla Straży Miejskiej 500 000 500 000

własne 500 000 500 000

II.1. Wspieranie rozwoju biznesu lokalnego i dopływu inwestycji 

zewnętrznych

3 279 440 3 279 440

własne         3 279 440 3 279 440

majątkowe 3 279 440 3 279 440

3 229 440 3 229 440

93 Zagospodarowanie Lotniska Szczecin-Dąbie i terenów leżących w 

sąsiedztwie

04.03 02.03 3 229 440 3 229 440

Zagospodarowanie Lotniska Szczecin-Dąbie i terenów leżących w 

sąsiedztwie

3 229 440 3 229 440

własne 3 229 440 3 229 440

50 000 50 000

94 Rozbudowa ulic Cynkowej i Uranowej 50 000 50 000

Rozbudowa ulic Cynkowej i Uranowej 50 000 50 000

własne 50 000 50 000

II.3. Zdynamizowanie rozwoju turystyki z wykorzystaniem zasobów 

przyrodniczych i dziedzictwa historyczno-kulturowego

67 740 720 19 674 720 48 066 000

środki pomocowe UE         10 189 546 10 189 546

własne         57 551 174 9 485 174 48 066 000

majątkowe 67 740 720 19 674 720 48 066 000

2 850 000 2 850 000

95 Konserwacja i renowacja obiektów zabytkowych 2 850 000 2 850 000

Dotacje celowe na prace ratowniczo - konserwatorskie 2 300 000 2 300 000

własne 2 300 000 2 300 000

Prace konserwatorskie rzeźby pn.Ptaki Hasiora w Parku Kasprowicza 130 000 130 000

WZP

BMKZ

WZKiOL

WMiRSPN

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 16



własne 130 000 130 000

Zagospodarowanie dawnego cmentarza przy ul. Wawrzyniaka-Mickiewicza 

w Szczecinie

420 000 420 000

własne 420 000 420 000

55 035 100 13 209 100 41 826 000

96 Budowa chodnika i ścieżki rowerowej na ul. Bogumińskiej 01.02 12 890 600 12 644 600 246 000

Budowa chodnika i ścieżki rowerowej na ul. Bogumińskiej 12 890 600 12 644 600 246 000

środki pomocowe UE 10 189 546 10 189 546

własne 2 701 054 2 455 054 246 000

97 Budowa i przebudowa trasy rowerowej wzdłuż alei Wojska 

Polskiego

04.02 41 830 000 250 000 41 580 000

Budowa i przebudowa trasy rowerowej wzdłuż alei Wojska Polskiego 41 830 000 250 000 41 580 000

własne 41 830 000 250 000 41 580 000

98 System Informacji Miejskiej - SIM 314 500 314 500

System Informacji Miejskiej - SIM 314 500 314 500

własne 314 500 314 500

738 000 738 000

99 Modernizacja instytucji kultury 738 000 738 000

Modernizacja budynku - DK Słowianin 738 000 738 000

własne 738 000 738 000

8 621 000 2 381 000 6 240 000

100 CŻ - Budowa domków kempingowych 2 150 000 2 150 000

CŻ - Budowa domków kempingowych 2 150 000 2 150 000

własne 2 150 000 2 150 000

101 CŻ - Modernizacja placu parkingowego 900 000 900 000

CŻ - Modernizacja placu parkingowego 900 000 900 000

własne 900 000 900 000

102 Przystań na Kanale Ceglanym - Wiskord 1 881 000 1 881 000

SBO 2023 - Przystań na Kanale Ceglanym - Wiskord 1 881 000 1 881 000

własne 1 881 000 1 881 000

103 Rozbudowa Centrum Żeglarskiego - budowa slipu 3 690 000 500 000 3 190 000

Rozbudowa Centrum Żeglarskiego - budowa slipu 3 690 000 500 000 3 190 000

własne 3 690 000 500 000 3 190 000

496 620 496 620

104 Zagospodarowanie terenów nadwodnych Szczecina 496 620 496 620

SBO 2016 - Projekt i wykonanie Stanicy Wodnej Podjuchy nad Regalicą 16 620 16 620

WZP

WGK

WK

WS

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 17



własne 16 620 16 620

Zagospodarowanie terenów nadwodnych Szczecina 480 000 480 000

własne 480 000 480 000

III.1.  Budowanie kapitału społecznego szczecinian, wzrost zaufania 

między ludźmi, poprawa relacji Miasto-Obywatel oraz pobudzanie 

aktywności społecznej

73 680 887 34 030 026 13 050 861 13 550 000 12 550 000 500 000

środki pomocowe UE         4 000 000 1 500 000 1 000 000 500 000 500 000 500 000

własne         69 680 887 32 530 026 12 050 861 13 050 000 12 050 000

majątkowe 73 680 887 34 030 026 13 050 861 13 550 000 12 550 000 500 000

17 740 000 17 740 000

105 Rezerwa celowa na projekty wybrane w ramach budżetu 

obywatelskiego

17 740 000 17 740 000

Rezerwa celowa na projekty wybrane w ramach budżetu obywatelskiego 17 740 000 17 740 000

własne 17 740 000 17 740 000

861 861

106 Budżet osiedlowy 861 861

Modernizacja boiska piłkarskiego przy Szkole Podstawowej nr 28 przy ul. 

Piasecznej - BIiRO

861 861

własne 861 861

160 000 160 000

107 Rezerwa celowa na przygotowanie projektów do realizacji w 

formule partnerstwa publiczno-prywatnego

160 000 160 000

Rezerwa celowa na przygotowanie projektów do realizacji w formule 

partnerstwa publiczno-prywatnego

160 000 160 000

własne 160 000 160 000

1 359 520 1 359 520

108 Budżet osiedlowy 1 359 520 1 359 520

Budowa chodnika przy Jelenim Stawie w kierunku przystanku 

autobusowego "Kalenicka na żądanie"

185 000 185 000

własne 185 000 185 000

Budowa fragmentu chodnika w ciągu ul. Gołębiej 22 000 22 000

własne 22 000 22 000

Rewitalizacja Parku Chopina 1 000 000 1 000 000

własne 1 000 000 1 000 000

Wykonanie projektu budowy ul. Chłodnej 152 520 152 520

własne 152 520 152 520

305 000 305 000

109 Budżet osiedlowy 5 000 5 000

WIM

BDO

BIiRO

BPPP

WGK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 18



Przebudowa ulicy Żołędziowej i Zakątek - WIM 5 000 5 000

własne 5 000 5 000

110 Społeczne inicjatywy lokalne 300 000 300 000

Społeczne inicjatywy lokalne 300 000 300 000

własne 300 000 300 000

50 111 437 12 961 437 12 050 000 13 050 000 12 050 000

111 Informatyzacja 19 983 999 6 833 999 5 050 000 4 050 000 4 050 000

Cyberbezpieczeństwo 2 000 000 500 000 500 000 500 000 500 000

własne 2 000 000 500 000 500 000 500 000 500 000

Modernizacja kolejnych modułów eksploatowanych systemów 11 783 999 4 783 999 3 000 000 2 000 000 2 000 000

własne 11 783 999 4 783 999 3 000 000 2 000 000 2 000 000

Modernizacja zaplecza sprzętowego 2 000 000 500 000 500 000 500 000 500 000

własne 2 000 000 500 000 500 000 500 000 500 000

Rozwój infrastruktury teletechnicznej Miasta 4 200 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000

własne 4 200 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000

112 Program Budowania Społeczeństwa Informacyjnego 30 127 438 6 127 438 7 000 000 9 000 000 8 000 000

Modernizacja zasobów teleinformatycznych i infrastruktury teletechnicznej 

oświaty

4 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

własne 4 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

Rozwój systemu zarządzania Miastem 26 127 438 5 127 438 6 000 000 8 000 000 7 000 000

własne 26 127 438 5 127 438 6 000 000 8 000 000 7 000 000

4 069 4 069

113 Budowa Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego 4 069 4 069

Realizacja inwestycji pn. "Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne" 4 069 4 069

własne 4 069 4 069

4 000 000 1 500 000 1 000 000 500 000 500 000 500 000

114 Urban Lab - Miasto dla Młodych 4 000 000 1 500 000 1 000 000 500 000 500 000 500 000

Urban Lab - Miasto dla Młodych 4 000 000 1 500 000 1 000 000 500 000 500 000 500 000

środki pomocowe UE 4 000 000 1 500 000 1 000 000 500 000 500 000 500 000

III.2. Wspieranie rozwoju szczecińskiego ośrodka naukowego oraz 

współpracy środowisk nauki, gospodarki, kultury, sportu oraz lokalnych 

elit

300 000 300 000

własne         300 000 300 000

majątkowe 300 000 300 000

300 000 300 000

115 Wspieranie produkcji filmowej 01.03 300 000 300 000

WINF

WSS

WZP

WK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 19



Wspieranie produkcji filmowej 300 000 300 000

własne 300 000 300 000

III.3.  Poszerzanie zakresu, dostępności i jakości edukacji 104 651 170 71 035 407 21 679 675 11 676 211 259 877

dotacje         4 677 606 3 177 606 1 100 000 400 000

środki pomocowe UE         59 357 760 30 145 260 19 156 250 10 056 250

własne         40 615 804 37 712 541 1 423 425 1 219 961 259 877

majątkowe 104 651 170 71 035 407 21 679 675 11 676 211 259 877

52 355 571 37 439 808 7 429 675 7 226 211 259 877

116 (Prze)budowa boiska do koszykówki przy SP nr 68 (ul. Zakole 1A) 443 443

SBO 2022 - (Prze)budowa boiska do koszykówki przy SP nr 68 (ul. Zakole 

1A)

443 443

własne 443 443

117 Boisko Marzeń – rekreacja i sport dla lokalnej społeczności 310 000 310 000

SBO 2024 - Modernizacja boiska usytuowanego przy Szkole Podstawowej 

Nr 5 w Szczecinie, ul. Bł. Królowej Jadwigi 29 70-262 Szczecin, Obręb 

1042 , Śródmieście 42 Nr Działki 39/2

310 000 310 000

własne 310 000 310 000

118 Boisko wielofunkcyjne na terenie SP 11 przy ulicy Dubois 38 430 000 430 000

SBO 2024 - Boisko wielofunkcyjne na terenie SP 11 przy ulicy Dubois 38 430 000 430 000

własne 430 000 430 000

119 Boisko wielofunkcyjne przy SP 16 im. Szczecińskich 

Olimpijczyków

1 230 1 230

SBO 2023 - Boisko wielofunkcyjne przy SP 16 im. Szczecińskich 

Olimpijczyków

1 230 1 230

własne 1 230 1 230

120 Hoża Strefa Rekreacyjno-Sportowa 2 089 416 2 088 874 542

SBO 2020 - Hoża Strefa Rekreacyjno-Sportowa 2 089 416 2 088 874 542

własne 2 089 416 2 088 874 542

121 Modernizacja kompleksów sportowych "Moje boisko - ORLIK 

2012" - EDYCJA 2023

1 619 806 1 617 961 1 845

Modernizacja kompleksów sportowych "Moje boisko - ORLIK 2012" przy 

Szkole Podstawowej nr 11, przy Szkole Podstawowej nr 53 i przy Szkole 

Podstawowej nr 35

1 619 806 1 617 961 1 845

dotacje 595 549 595 549

własne 1 024 257 1 022 412 1 845

122 Modernizacja kompleksów sportowych "ORLIK" - EDYCJA 2024 713 407 713 407

BIiRO

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 20



Program modernizacji kompleksów sportowych „ORLIK” 2024 w SP nr 11 

oraz SP nr 65

713 407 713 407

dotacje 289 900 289 900

własne 423 507 423 507

123 Naukowo-ruchowy plac zabaw przy Szkole Podstawowej nr 41 w 

Szczecinie

392 774 392 774

SBO 2024 - Naukowo-ruchowy plac zabaw przy Szkole Podstawowej nr 41 

w Szczecinie

392 774 392 774

własne 392 774 392 774

124 Odbetonowanie terenu Pałacu Młodzieży 460 000 460 000

SBO 2024 - Odbetonowanie terenu Pałacu Młodzieży 460 000 460 000

własne 460 000 460 000

125 Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych 29 567 777 28 906 689 300 000 101 211 259 877

Budowa i modernizacja boisk szkolnych 173 808 65 000 58 808 25 000 25 000

własne 173 808 65 000 58 808 25 000 25 000

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych 24 571 219 24 097 609 210 000 52 995 210 615

własne 24 571 219 24 097 609 210 000 52 995 210 615

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych 1 920 004 1 898 760 4 196 7 786 9 262

własne 1 920 004 1 898 760 4 196 7 786 9 262

Program modernizacji burs i internatów w szczecińskich placówkach 

oświatowych

2 894 440 2 845 320 18 690 15 430 15 000

własne 2 894 440 2 845 320 18 690 15 430 15 000

Przebudowa budynku Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 25 w 

Szczecinie w celu dostosowania całego obiektu dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych

8 306 8 306

własne 8 306 8 306

126 Program Olimpia – Program budowy przyszkolnych hal sportowych 1 770 103 1 770 103

Budowa boiska wielofunkcyjnego z przyszkolną halą sportową wraz z 

zadaszeniem przy V Liceum Ogólnokształcącym  z Oddziałami 

Dwujęzycznymi przy ul. Ofiar Oświęcimia 14

143 910 143 910

dotacje 76 258 76 258

własne 67 652 67 652

Budowa hali sportowej w Szkole Podstawowej nr 16 im. Szczecińskich 

Olimpijczyków przy ul. Chobolańskiej 20

350 000 350 000

własne 350 000 350 000

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy Szkole Podstawowej nr 53 przy ul. Budzysza Wosia 8/9

243 910 243 910

dotacje 95 064 95 064

własne 148 846 148 846

Budowa nowego boiska wraz zadaszeniem o stałej konstrukcji w III Liceum 

Ogólnokształcącym przy ul. Pomorskiej 150

144 463 144 463

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 21



dotacje 75 321 75 321

własne 69 142 69 142

Budowa nowego boiska wraz zadaszeniem o stałej konstrukcji w Szkole 

Podstawowej nr 35 przy ul. Świętoborzyców 40

143 910 143 910

dotacje 81 900 81 900

własne 62 010 62 010

Budowa przyszkolnej hali sportowej o konstrukcji łukowej w Centrum 

Mistrzostwa Sportowego przy ul. Mazurskiej 40

600 000 600 000

własne 600 000 600 000

Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska 

wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7 przy ul. 

Unisławy 26

143 910 143 910

dotacje 63 614 63 614

własne 80 296 80 296

127 Zakątek Urwisa – plac aktywnego wypoczynku 615 615

SBO 2023 - Zakątek Urwisa – plac aktywnego wypoczynku 615 615

własne 615 615

128 Zwiększenie efektywności energetycznej zabytkowych budynków 

Zachodniopomorskiego Centrum Edukacji Morskiej i 

Politechnicznej

15 000 000 750 000 7 125 000 7 125 000

Zwiększenie efektywności energetycznej zabytkowych budynków 

Zachodniopomorskiego Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej

15 000 000 750 000 7 125 000 7 125 000

środki pomocowe UE 12 750 000 637 500 6 056 250 6 056 250

własne 2 250 000 112 500 1 068 750 1 068 750

52 295 599 33 595 599 14 250 000 4 450 000

129 Majątkowe projekty oświatowe w ramach FEPZ 43 887 839 25 187 839 14 250 000 4 450 000

Majątkowe projekty oświatowe w ramach FEPZ 41 740 000 23 040 000 14 250 000 4 450 000

dotacje 3 400 000 1 900 000 1 100 000 400 000

środki pomocowe UE 38 200 000 21 100 000 13 100 000 4 000 000

własne 140 000 40 000 50 000 50 000

W drodze ku lepszej przyszłości szczecińskich szkół zawodowych 2 147 839 2 147 839

własne 2 147 839 2 147 839

130 Zachodniopomorskie Spawalnicze Branżowe Centrum 

Umiejętności

8 407 760 8 407 760

Zachodniopomorskie Spawalnicze Branżowe Centrum Umiejętności 8 407 760 8 407 760

środki pomocowe UE 8 407 760 8 407 760

IV.2. Poprawa dostępności transportowej i układu komunikacyjnego 

miasta

1 347 294 939 382 597 358 242 827 343 225 453 465 303 599 757 192 817 016

Fundusz Covid         316 260 500 32 262 500 68 999 600 89 999 400 124 999 000

WOŚ

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 22



partycypacja         510 252 510 252

pozostałe         14 615 000 12 115 000 2 500 000

środki pomocowe UE         219 098 174 57 988 880 57 946 200 51 581 547 51 581 547

własne         796 811 013 279 720 726 113 381 543 135 454 065 127 019 210 141 235 469

majątkowe 1 347 294 939 382 597 358 242 827 343 225 453 465 303 599 757 192 817 016

102 680 102 680

131 Rewaloryzacja Placu Zwycięstwa 102 680 102 680

Rewaloryzacja Placu Zwycięstwa 102 680 102 680

własne 102 680 102 680

5 145 657 1 442 151 3 373 251 330 255

132 Budowa mostu nad Odrą Zachodnią wraz z układem drogowym 4 437 424 1 042 151 3 065 018 330 255

Budowa mostu nad Odrą Zachodnią wraz z układem drogowym - 

opracowania i analizy

4 437 424 1 042 151 3 065 018 330 255

własne 4 437 424 1 042 151 3 065 018 330 255

133 Dworzec Górny (kolejowo - autobusowy) - Centrum przesiadkowe 

wraz z Infrastrukturą w Szczecinie

708 233 400 000 308 233

Dworzec Górny (kolejowo - autobusowy) - Centrum przesiadkowe wraz z 

Infrastrukturą w Szczecinie

708 233 400 000 308 233

własne 708 233 400 000 308 233

509 826 071 287 118 576 148 690 442 74 017 053

134 Bezpieczna Struga - Kładka dla pieszych nad ul. Struga pomiędzy 

ul. Iwaszkiewicza i Outlet Parkiem

2 991 445 2 991 445

SBO 2022 - Bezpieczna Struga - Kładka dla pieszych nad ul. Struga 

pomiędzy ul. Iwaszkiewicza i Outlet Parkiem

2 991 445 2 991 445

własne 2 991 445 2 991 445

135 Bezpieczne przejścia dla pieszych w Dąbiu 306 000 306 000

SBO 2022 - Bezpieczne przejścia dla pieszych w Dąbiu 306 000 306 000

własne 306 000 306 000

136 Bezpieczne skrzyżowanie ulic Anieli Krzywoń-Emilii Gierczak-

Mianowskiego - budowa pełnej akomodacyjnej sygnalizacji 

świetlnej

1 043 000 1 043 000

SBO 2023 - Bezpieczne skrzyżowanie ulic: Anieli Krzywoń - Emilii Gierczak 

- Mianowskiego - budowa pełnej akomodacyjnej sygnalizacji świetlnej

1 043 000 1 043 000

własne 1 043 000 1 043 000

137 Budowa ciągu pieszo – rowerowego pomiędzy Jeziorem Goplana, 

a Węzłem Głębokie

1 365 000 1 365 000

Budowa ciągu pieszo – rowerowego pomiędzy Jeziorem Goplana, a 

Węzłem Głębokie

1 365 000 1 365 000

własne 1 365 000 1 365 000

138 Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie - ETAP II 183 762 398 183 755 484 3 839 3 075

BOM

BPPP

WGK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 23



Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie - ETAP II - Faza II 178 100 001 178 100 001

środki pomocowe UE 57 988 880 57 988 880

własne 120 111 121 120 111 121

Budowa i przebudowa torowisk w Szczecinie - ETAP II - wydatki poza 

dofinansowaniem

1 762 397 1 755 483 3 839 3 075

własne 1 762 397 1 755 483 3 839 3 075

Komunikacja zastępcza - wydatki poza dofinansowaniem 3 500 000 3 500 000

własne 3 500 000 3 500 000

Schody – SKM Niebuszewo - wydatki poza dofinansowaniem 400 000 400 000

własne 400 000 400 000

139 Budowa i rozbudowa przystanków komunikacji miejskiej w związku 

z uruchomieniem SKM Dąbie

50 000 50 000

Budowa i rozbudowa przystanków komunikacji miejskiej w związku z 

uruchomieniem SKM Dąbie

50 000 50 000

własne 50 000 50 000

140 Budowa obiektu mostowego w ciągu ul. Lubczyńskiej 2 600 000 2 600 000

Budowa obiektu mostowego w ciągu ul. Lubczyńskiej 2 600 000 2 600 000

partycypacja 500 000 500 000

własne 2 100 000 2 100 000

141 Budowa wiaduktów nad przejazdami kolejowymi w ciągu ulic 

Jagiellońskiej i Pomorskiej

380 000 380 000

Budowa wiaduktów nad przejazdami kolejowymi w ciągu ulic Jagiellońskiej 

i Pomorskiej

380 000 380 000

własne 380 000 380 000

142 EKO-ścieżka do Puszczy Bukowej przy ul. Świętochowskiego 274 000 274 000

SBO 2022 - EKO-ścieżka do Puszczy Bukowej przy ul. Świętochowskiego 274 000 274 000

własne 274 000 274 000

143 Inwestycje związane z funkcjonowaniem ZDiTM 2 650 000 2 650 000

Inwestycje związane z bieżącym funkcjonowaniem ZDiTM 2 650 000 2 650 000

własne 2 650 000 2 650 000

144 KURS NA PÓŁNOC- ZIELONE ROWEROWE OSIEDLA - Rower 

Miejski, Psia Polana, Łąka Kwietna, Eko Mural, Fotopułapki anty-

śmieciowe

315 000 315 000

SBO 2023 - Mural przy torach od ul. Narciarskiej 65 000 65 000

własne 65 000 65 000

SBO 2023 - Wybieg dla psów przy ul. Słowiczej w Parku Brodowskim 250 000 250 000

własne 250 000 250 000

145 Modernizacja infrastruktury torowej Miasta 14 796 720 14 796 720

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 24



Modernizacja infrastruktury torowej Miasta Szczecin 14 796 720 14 796 720

własne 14 796 720 14 796 720

146 Modernizacja przepustów na rzece Bukowej 479 700 479 700

Modernizacja przepustów na rzece Bukowej 479 700 479 700

własne 479 700 479 700

147 Modernizacja Trasy Zamkowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 115 88 195 728 16 650 000 35 650 000 35 895 728

Modernizacja Trasy Zamkowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 115 88 195 728 16 650 000 35 650 000 35 895 728

Fundusz Covid 30 000 000 15 000 000 15 000 000

własne 58 195 728 16 650 000 20 650 000 20 895 728

148 Organizacja i zarządzanie ruchem 1 580 000 1 580 000

Stałe organizacje ruchu 270 000 270 000

własne 270 000 270 000

Systemy liczników czasu 1 310 000 1 310 000

własne 1 310 000 1 310 000

149 Podwyższenie kapitału w Spółce Tramwaje Szczecińskie Sp. z o.o. 53 718 250 15 600 000 38 118 250

Podwyższenie kapitału w Spółce Tramwaje Szczecińskie Sp. z o.o. 53 718 250 15 600 000 38 118 250

własne 53 718 250 15 600 000 38 118 250

150 Program budowy i modernizacji chodników 789 105 789 105

Budowa chodnika - łącznik ulic: Pelikana - Kukułeczki 48 105 48 105

własne 48 105 48 105

Budowa chodnika przy Jelenim Stawie w kier. przystanku autobusowego 

Kalenicka na Żądanie

131 000 131 000

własne 131 000 131 000

Budowa chodnika w ciągu ul. Duńskiej do ul. Jantarowej 60 000 60 000

własne 60 000 60 000

Budowa chodnika wzdłuż bloku nr 3 na Osiedlu Kasztanowym 400 000 400 000

własne 400 000 400 000

Chodnik ul. Wronia 100 000 100 000

własne 100 000 100 000

Chodnik w ciągu ul. Bluszczowej 50 000 50 000

własne 50 000 50 000

151 Program budowy i przebudowy ulic 110 885 110 885

Przebudowa ul. Siennej 50 000 50 000

własne 50 000 50 000

Przebudowa ul. Wiosny Ludów 60 885 60 885

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 25



własne 60 885 60 885

152 Program modernizacji ulic 6 801 000 6 801 000

Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Ku Słońcu i Kwiatowej 1 880 000 1 880 000

własne 1 880 000 1 880 000

Przebudowa nawierzchni jezdni i chodników Al. Papieża Jana Pawła II na 

odcinku od pl. Grunwaldzkiego do ul.  Felczaka

302 000 302 000

własne 302 000 302 000

Przebudowa sygnalizacji świetlnej i chodników na ul. Metalowej 90 000 90 000

własne 90 000 90 000

Przebudowa ul. Chłopskiej 200 000 200 000

własne 200 000 200 000

Przebudowa ul. Korfantego wraz z sięgaczem na działce nr 301/2 oraz 

przebudowa ul. Sienkiewicza na odcinku od ul. Korfantego do ul. 

Mickiewicza

150 000 150 000

własne 150 000 150 000

Remont jezdni i chodnika ul. Budzysza-Wosia 60 000 60 000

własne 60 000 60 000

ul. Filaretów – sięgacz 736 000 736 000

własne 736 000 736 000

ul. Kalenicka 3 133 000 3 133 000

własne 3 133 000 3 133 000

ul. Nehringa 150 000 150 000

własne 150 000 150 000

ul. Senna 100 000 100 000

własne 100 000 100 000

153 Program remontów nawierzchni ulic 6 100 000 6 100 000

Wymiana nawierzchni bitumicznej w Parku Żeromskiego 200 000 200 000

własne 200 000 200 000

Wymiana nawierzchni ul. Nad Odrą na odcinku od ul. Kościelnej  do  

wiaduktu kolejowego

2 100 000 2 100 000

własne 2 100 000 2 100 000

Wymiana nawierzchni ul. Nad Odrą na odcinku od ul. Lipowej do ul. 

Kościelnej

3 800 000 3 800 000

własne 3 800 000 3 800 000

154 Program utwardzania ulic 260 000 260 000

Utwardzenie odcinka ul. Trzcinowej 260 000 260 000

własne 260 000 260 000

155 Przebudowa ul. Emilii Plater 34 600 452 13 366 000 21 234 452

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 26



Przebudowa ul. Emilii Plater 34 600 452 13 366 000 21 234 452

Fundusz Covid 8 000 000 4 000 000 4 000 000

własne 26 600 452 9 366 000 17 234 452

156 Przebudowa ul. Smoczej i Krzemiennej 34 625 015 14 096 690 20 528 325

Modernizacja chodników w ciągu ul. Granitowej 1 650 000 1 650 000

własne 1 650 000 1 650 000

Przebudowa ul. Smoczej i Krzemiennej 32 975 015 12 446 690 20 528 325

własne 32 975 015 12 446 690 20 528 325

157 Rewitalizacja Bulwaru Chrobrego 550 000 550 000

Rewitalizacja Bulwaru Chrobrego 550 000 550 000

własne 550 000 550 000

158 Spójne trasy rowerowe dla Szczecina. Mickiewicza 158 547 158 547

SBO 2022 - Spójne trasy rowerowe dla Szczecina. Mickiewicza 158 547 158 547

własne 158 547 158 547

159 Zielony transport publiczny w Gminie Miasto Szczecin – faza II 71 323 826 50 000 71 273 826

Zielony transport publiczny w Gminie Miasto Szczecin – faza II 71 323 826 50 000 71 273 826

środki pomocowe UE 57 946 200 57 946 200

własne 13 377 626 50 000 13 327 626

94 721 635 71 402 335 23 319 300

160 Budowa ciągu pieszego w pasie DK 31 przy murze oporowym przy 

ul. Ciasnej

160 000 160 000

Budowa ciągu pieszego w pasie DK 31 przy murze oporowym przy ul. 

Ciasnej

160 000 160 000

własne 160 000 160 000

161 Budowa drogi publicznej łączącej ul. Cyfrową z ul. Krasińskiego - 

kontynuacja budowy ul. Cyfrowej

25 830 25 830

Budowa drogi publicznej łączącej ul. Cyfrową z ul. Krasińskiego - 

kontynuacja budowy ul.Cyfrowej

25 830 25 830

własne 25 830 25 830

162 Budowa drogi publicznej pomiędzy ul. Sarnią i ul. Giżycką 2 690 900 2 440 600 250 300

Budowa drogi publicznej - ulicy dojazdowej pomiędzy ul. Sarnią i ul. 

Giżycką w Szczecinie

2 690 900 2 440 600 250 300

własne 2 690 900 2 440 600 250 300

163 Budowa oświetlenia dla alternatywnego wyjazdu z osiedla przy ul. 

Maciejkowej

490 000 490 000

Budowa oświetlenia dla alternatywnego wyjazdu z osiedla przy ul. 

Maciejkowej

490 000 490 000

własne 490 000 490 000

164 Budowa ulic: Kredowej, Urlopowej i Ostoi Zagórskiego 130 000 130 000

WIM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 27



Budowa ulic: Kredowej, Urlopowej i Ostoi Zagórskiego - etap II 130 000 130 000

własne 130 000 130 000

165 Inwestycje związane z funkcjonowaniem ZDiTM 683 905 683 905

Modernizacja szybów windowych wind zlokalizowanych przy kładce na 

przystanku ul. Hangarowa (windy nr 2 i 3)

683 905 683 905

własne 683 905 683 905

166 Modernizacja układu drogowego dzielnicy Północ w Szczecinie - 

dostosowanie do nowych uwarunkowań społeczno-gospodarczych

41 874 000 20 915 000 20 959 000

Modernizacja układu drogowego dzielnicy Północ w Szczecinie - 

dostosowanie do nowych uwarunkowań społeczno-gospodarczych

41 874 000 20 915 000 20 959 000

pozostałe 14 615 000 12 115 000 2 500 000

własne 27 259 000 8 800 000 18 459 000

167 Przebudowa ul. Szafera (od Al. Wojska Polskiego do ul. 

Sosabowskiego) etap II i III

37 588 030 37 478 030 110 000

Przebudowa ul. Szafera (od Al. Wojska Polskiego do ul. Sosabowskiego) 

etap II i III - WIM

37 588 030 37 478 030 110 000

Fundusz Covid 28 262 500 28 262 500

partycypacja 10 252 10 252

własne 9 315 278 9 205 278 110 000

168 Przebudowa ulic Andersena, Północnej i Wapiennej 78 970 78 970

Przebudowa ulic Andersena, Północnej i Wapiennej 78 970 78 970

własne 78 970 78 970

169 Remont ul. Orzechowej, Kokosowej wraz z dokończeniem ul. 

Pogodnej

01.02 11 000 000 9 000 000 2 000 000

Remont ul. Orzechowej, Kokosowej wraz z dokończeniem ul. Pogodnej 11 000 000 9 000 000 2 000 000

własne 11 000 000 9 000 000 2 000 000

737 498 896 22 531 616 67 444 350 151 106 157 303 599 757 192 817 016

170 Budowa drogi do obsługi terenów inwestycyjnych w rejonie ulic 

Stołczyńskiej i Skwarnej

18 450 18 450

Budowa drogi do obsługi terenów inwestycyjnych w rejonie ulic 

Stołczyńskiej i Skwarnej

18 450 18 450

własne 18 450 18 450

171 Budowa obwodnicy Mierzyna w ciągu DK 10 w granicach 

administracyjnych Miasta Szczecin

120 284 765 12 284 765 15 000 000 54 000 000 39 000 000

Budowa obwodnicy Mierzyna w ciągu DK 10 w granicach administracyjnych 

Miasta Szczecin

120 284 765 12 284 765 15 000 000 54 000 000 39 000 000

własne 120 284 765 12 284 765 15 000 000 54 000 000 39 000 000

172 Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie: 

przebudowa układu drogowego w rejonie Międzyodrza – część 

mostowa

04.03 352 136 911 1 055 340 19 473 104 138 814 104 192 794 363

WZP

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 28



Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie: przebudowa 

układu drogowego w rejonie Międzyodrza – część mostowa

352 136 911 1 055 340 19 473 104 138 814 104 192 794 363

środki pomocowe UE 103 163 094 51 581 547 51 581 547

własne 248 973 817 1 055 340 19 473 104 87 232 557 141 212 816

173 Podwyższenie kapitału - Port Lotniczy Szczecin-Goleniów Sp. z 

o.o.

8 832 000 3 138 000 2 319 000 2 611 000 764 000

Port Lotniczy Szczecin-Goleniów Sp. z o.o. 8 832 000 3 138 000 2 319 000 2 611 000 764 000

własne 8 832 000 3 138 000 2 319 000 2 611 000 764 000

174 Poprawa warunków obsługi obszarów przemysłowych Gminy 

Miasto Szczecin poprzez wypełnienie luk w infrastrukturze 

drogowej dzielnicy Północ

255 100 000 5 000 000 50 101 600 74 999 400 124 999 000

Poprawa warunków obsługi obszarów przemysłowych Gminy Miasto 

Szczecin poprzez wypełnienie luk w infrastrukturze drogowej dzielnicy 

Północ

255 100 000 5 000 000 50 101 600 74 999 400 124 999 000

Fundusz Covid 249 998 000 49 999 600 74 999 400 124 999 000

własne 5 102 000 5 000 000 102 000

175 SKM - Szczecińska Kolej Metropolitalna 1 000 000 1 000 000

Szczecińska Kolej Metropolitalna - WZP 1 000 000 1 000 000

własne 1 000 000 1 000 000

176 SKM - Szczecińska Kolej Metropolitalna - rozliczenie inwestycji 126 770 35 061 23 750 22 653 22 653 22 653

SKM - Szczecińska Kolej Metropolitalna - nieruchomości 126 770 35 061 23 750 22 653 22 653 22 653

własne 126 770 35 061 23 750 22 653 22 653 22 653

IV.3. Wspieranie rozwoju i harmonizacja metropolitalnych funkcji 

Szczecina oraz realizacja projektów budujących prestiż miasta

162 014 263 46 933 473 36 329 912 32 030 116 23 744 381 22 976 381

dotacje         5 659 431 54 400 5 605 031

środki pomocowe UE         285 600 285 600

własne         156 069 232 46 593 473 30 724 881 32 030 116 23 744 381 22 976 381

majątkowe 162 014 263 46 933 473 36 329 912 32 030 116 23 744 381 22 976 381

10 638 555 900 000 7 088 412 883 381 883 381 883 381

177 Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej w 

formule ESCO

7 938 555 6 188 412 583 381 583 381 583 381

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej w formule 

ESCO

7 938 555 6 188 412 583 381 583 381 583 381

dotacje 5 605 031 5 605 031

własne 2 333 524 583 381 583 381 583 381 583 381

178 Poprawa efektywności energetycznej Miasta 2 700 000 900 000 900 000 300 000 300 000 300 000

System do zarządzania energią 2 700 000 900 000 900 000 300 000 300 000 300 000

BZE

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 29



własne 2 700 000 900 000 900 000 300 000 300 000 300 000

1 600 001 700 001 300 000 300 000 300 000

179 Cyberbezpieczny Samorząd 400 001 400 001

CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 400 001 400 001

dotacje 54 400 54 400

środki pomocowe UE 285 600 285 600

własne 60 001 60 001

180 System Informacji Przestrzennej Miasta Szczecin - etap II 1 200 000 300 000 300 000 300 000 300 000

System Informacji Przestrzennej Miasta Szczecin - etap II 1 200 000 300 000 300 000 300 000 300 000

własne 1 200 000 300 000 300 000 300 000 300 000

4 354 472 4 354 472

181 Budowa Domu Kultury Skolwin 400 000 400 000

Budowa Domu Kultury Skolwin 400 000 400 000

własne 400 000 400 000

182 Instalacja Artystyczno - Edukacyjna w przestrzeni miejskiej 758 972 758 972

SBO 2022 - Instalacja Artystyczno - Edukacyjna w przestrzeni miejskiej 758 972 758 972

własne 758 972 758 972

183 Zakupy inwestycyjne instytucji kultury 01.03 3 195 500 3 195 500

Zakupy inwestycyjne instytucji kultury 2 445 500 2 445 500

własne 2 445 500 2 445 500

Zakupy inwestycyjne Teatru Współczesnego 750 000 750 000

własne 750 000 750 000

269 000 269 000

184 Budowa hali lekkoatletycznej 269 000 269 000

Budowa hali lekkoatletycznej 269 000 269 000

własne 269 000 269 000

700 000 700 000

185 Modernizacja Akustycznego Systemu Alarmowego Miasta 700 000 700 000

Modernizacja Akustycznego Systemu Alarmowego Miasta 700 000 700 000

własne 700 000 700 000

144 452 235 40 010 000 28 941 500 30 846 735 22 561 000 22 093 000

186 Fabryka Wody - budowa aquaparku 01.03 02.03 131 138 500 40 000 000 23 486 000 23 018 500 22 551 000 22 083 000

Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Fabryka Wody Sp. z o.o. 131 138 500 40 000 000 23 486 000 23 018 500 22 551 000 22 083 000

własne 131 138 500 40 000 000 23 486 000 23 018 500 22 551 000 22 083 000

WS

WZKiOL

WZP

WINF

WK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 30



187 Rozliczenie inwestycji 13 313 735 10 000 5 455 500 7 828 235 10 000 10 000

Rozliczenie inwestycji 13 313 735 10 000 5 455 500 7 828 235 10 000 10 000

własne 13 313 735 10 000 5 455 500 7 828 235 10 000 10 000

Liczba zadań:  187

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2F74B8A-52FC-4A3F-B02C-6EE35B6D943F. Podpisany Strona 31


	UCHWAŁA NR VII/153/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wieloletni Program Rozwoju Szczecina na lata 2025-2029




